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KARAR

TALEP:

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Mezarlıklar Şube Müdürlüğünün 09.03.2023 tarih ve 247787 sayılı yazısı
ile; İlimiz, Süleymanpaşa ilçesi, Barbaros mahallesinde 2065, 2070, 2097 ve 2098 parsel numaralı taşınmazlarda
mahalle mezarlığı bulunmaktadır.

Söz konusu taşınmazda bulunan mezarlık alanında defin yapılacak alan kalmaması, taşınmazın etrafında
liman işletmesi bulunması, mahallenin tatil beldesi olması ve mezarlığın yerleşim alanı içinde kalması sebebiyle
komşu parsellerin kamulaştırılarak genişleme imkanı ve olasılığı bulunmamaktadır.

Ancak gerek mahalledeki mezarlık alanı ihtiyacı gerekse ülkemizde yaşanan afet sonrasında Barbaros
mahallesi 572 parsel numaralı taşınmazın ekte belirlendiği üzere bir kısmının mahalle mezarlığı diğer kalan
kısmının acil durum eylem planlarına dahil edilmek üzere defin alanı olarak kullanılması planlanmaktadır.

Bu durum ve ihtiyaca binaen? Barbaros mahallesi 572 parsel numaralı ''mera'' vasıflı taşınmazın tahsis
amacının değiştirilerek ''tarla'' vasfı ile Maliye Hazinesi adına tescil edilmesinin akabinde mezarlık olarak
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına geri dönüşümsüz kamu yatırımı olarak tahsisi konusunun Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Süleymanpaşa ilçesi, Barbaros mahallesi 572 parsel
numaralı ''mera'' vasıflı taşınmazın tahsis amacının değiştirilerek ''tarla'' vasfı ile Maliye Hazinesi adına tescil
edilmesinin akabinde ''mezarlık'' olarak Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına geri dönüşümsüz kamu yatırımı
olarak tahsis talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve
imza altına alınmıştır.

 

          Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Mayıs 2023 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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